
    
Broj: KSI-1-14/21-2 

Datum, 28.12.2022. godine 

 

Na osnovu člana 25 Zakona o sprečavanju sukoba interesa u institucijama Brčko 

distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“, broj 

04/21), Komisija za odlučivanje o sukobu interesa u institucijama Brčko distrikta Bosne i 

Hercegovine na 41. redovnoj sjednici održanoj dana 28.12.2022. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o kancelarijskom poslovanju Komisije  za odlučivanje 

o sukobu interesa  

 

Član 1. 

 

U Odluci o kancelarijskom poslovanju Komisije za odlučivanje o sukobu interesa, broj: 

KSI-1-14/21 od 09.09.2021. godine, član 8. stav (2) mijenja se i glasi:   

 

„(2) Klasificiranje pošte je postupak određivanja klasifikacijske oznake prema sadržaju  predmeta, 

a uređuje se na način: 

 

a) 01- Zakoni, podzakonski i opšti akti; 

b) 02- Rad i radni odnosi; 

c) 03- Finansije; 

d) 04- Javne nabavke; 

e) 05- Pristup informacijama; 

f) 06- Izvještavanje javnosti; 

g) 07- Međunarodna pravna pomoć i saradnja; 

h) 08- IT služba; 

i) 09- Postupak Komisije; 

j) 10-Plan rada i aktivnosti Komisije; 

k) 11-Izvještaj Komisije; 

l) 12-Mišljenja;  

m) 13-Uputstva;  

n) 14-Edukacije; 

o) 15-Sjednice i 

r) 16- Razno“. 

 

 

Član 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2023. godine.  

 

 

 

                        Predsjednik 

                   Komisije za odlučivanje o sukobu interesa 

                                     ____________________          

                           Admira Mujić, dipl.pravnik                                                                                     


